3 Martie
şi respectiv 12 Aprilie 1924 nr. 3053, ridicat şi la valoare
de concluz sinodal eparhial cu concluzul nr prot. 33 ex
1924, — se enunţă obligamentul crediiîciosilo'r de a presta
şi birul parohial, care este oparte legală a dotaţii;nii preoţeşti

Caransebeş, din şed. cons. ţinută la 2/15 Sep-
temv. 1924. . - .'

Episcopul diecezan :
Dr. losif Tr. Badescu m. p.

Ainăsurat ordinaţiunei Venerabilului Consistor die-
'cezan- ddto 1 August a. q. Nr. 3135 B ex 1924, se
escrie din nou-concurs pentru ocuparea parochiei vacante
de clasa II din comuna Scutea, protopresbiteratul Buzia-
şului, cu termin de recurgere de 30 zile dela prima
publicare în „Foaia Diecezană"^